ante hominē iudicē circūstante hominū multitudine in
 imicū suū odio inmānissimo insectans. uigilantissime cauet
 ne plingue errorē dicat int̄ homines. et nē p̄m̄tis furorē ho
 minē auferat. ex hominib; n̄ cauet. Horū ego puer morū in
 lumine lacebam miser. et huius arenę palestra erat illa. ubi
 magis timebam barbarissimū facere quā cauebā. Si facerē. n̄ fa
 cientib; inuidere. Dico hec & confiteor tibi d̄s m̄s. in quib;
 laudabar ab eis quib; placere tē m̄ erat honeste uiuere. Non
 enī iudebā uoragine turpitudinis. inquā p̄iectus erā ab
 oculis tuis. Nam in illis iā qd̄ me foedis fact ubi etiā talibus
 displicebā fallendo innumerabilib; mendacis. & pedagogū.
 et magistros. et parentes. amore ludendi. studio spectandi
 nugatoria. & imitandi ludiera. inquietudine. Furta etiam
 faciebam de cellario parentū et de m̄sa v̄ gula imperitante.
 uel ut haberē qd̄ darē pueris ludū suū mihi quo parit unq;
 delectabant tam uendentib;. In quo & iā ludo fraudulentas
 uictorias. spe uane excellentię cupiditate uictus. sepe auen
 pabar. Quid aut̄. tam nolebā pati. atq; atrocit̄ si dephenderē
 arguebam. quā id qd̄ alius faciebam. & si dephensis arguerer.
 seuire magis quā cedē re libebat. I stane ē innocentia
 puerilis. Non ē dñē. n̄ ē oro te d̄s m̄s. Nam hec ipsa s̄. que
 apedagogis & magistris anuicib; et pilulis. et passerib; ad p̄

sectoris & reges. aurum. perdia. mancipia. Hec ipsa omnino succedentibus; maioribus; aetatis; transeunt. sicuti ferulis maiora supplicia succeduntur. Humilitatis ergo signum instaurata pueritiae recens per basti cum astri. talium est regnum celorum. Sed tam dñe tibi excellentissimo atque optimo editori et rectori universitatis domino gratias. & iam si me puerum tantum esse voluisses. Eras enim & iam tecum uiuebam atque sentiebam meaque incolomitatem uestigium sacratissime unitatis ex quercaria. cuius curae habebam interior sensu. integritatem sensuum meorum in que ipsius parvus parvus eramque rerum cogitationibus. Veritate delectabar falli nolebam. memoria uigebam. locutione instruebam. amicitia mulcebam. fugiebam dolore. abiectione. ignorantia. Quid intali animante. Non mirabile atque laudabile. at ista omnia dei mei dona. Non in ego dedi hec & bona. et hec omnia ego. Bonus ergo est qui fecit me. & ipse est bonum meum. & illi exulto bonis omnibus; quibus etiam puer eras. Hoc enim peccabam quod non in ipso sed in reatu ris enim me atque ceteras uoluptates. sublimitates. ueritatem querebam. atque ita irrueram indolores. confusiones. errores. Gratus tibi dulcedo mea & honor misericordia. fiducia mea deus misericordia. Gratus tibi dedonis tuis. sed tu in ea serua. Ita enim seruabis me. et augebunt & perficiant que